

PerroDogsHome収支報告 2018.2月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				988,283
2018/2/3	412ペキニーズMIX	経費入金	8,000		996,283
2018/2/3	KT様	ご寄付	2,000		998,283
2018/2/8	SA紀様	ご寄付	5,000		1,003,283
2018/2/14	NC様	ご寄付	10,000		1,013,283
2018/2/23	(株)フェリシモ様	ご寄付	100,000		1,113,283
2018/2/25	411cMシュナウザー	経費入金	41,900		1,155,183
2018/2/25	411cMシュナウザー	トライアル搬送費		1,900	1,153,283
2018/2/25	OK様	ご寄付	100		1,153,383
2018/2/28	会員立替交通費	高速料金他		2,700	1,150,683
2018/2/28	活動会員	ガソリン代補助		320	1,150,363
2018/2/28	会員立替交通費	高速料金他		1,120	1,149,243
2018/2/28	活動会員	ガソリン代補助		1,470	1,147,773
		2月 合計	167,000	7,510	159,490